[bookmark: _GoBack]Российская Федерация
Иркутская область
Тулунский район
Администрация
Евдокимовского сельского поселения

РАСПОРЯЖЕНИЕ

   «28» января.2025 г                                                               № 7  -рг

Об изменении адреса
 объекту недвижимости

      Руководствуясь ст.ст.36,37 Градостроительного кодекса Российской Федерации, ст.11 Земельного кодекса Российской Федерации , ст.14  Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» . Уставом Евдокимовского муниципального образования .

 1.Изменить  адрес  объекту недвижимости на территории    расположенного  по адресу: Российская Федерация,  область Иркутская, район Тулунский, сельское поселение Евдокимовское, поселок   Евдокимовский,  улица Сосновая дом  12 ,    Евдокимовского сельского поселения, расположенному по адресу: Российская  Федерация, Иркутская область, муниципальный район Тулунский , сельское поселение Евдокимовское, поселок  Евдокимовский, улица Лесная (от д.№1 до д.№14) с кадастровым номером 38:15:090401:589;
  на новый адрес : Российская Федерация,  Иркутская область, муниципальный район Тулунский,  сельское поселение Евдокимовское, деревня  Евдокимова, улица Лесная (от д.№1 до д.№14) кадастровый номер 38:15:090401:589
2. Опубликовать настоящее распоряжение в газете «Евдокимовский вестник» и на официальном сайте Евдокимовского сельского поселения.
3.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

 Глава  Евдокимовского  сельского поселения                              И.Ю.Левринц